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Destekler:  
1,1710 / 1,1685 / 1,1660 

 

Dirençler: 

1,1750 / 1,1775 / 1,1800 

 

Destekler:  
8,6200 / 8,5800 / 8,5200 

 

Dirençler: 

8,7400 / 8,8200 / 8,9000 

 

Destekler:  
1720 / 1710 / 1700 

 

Dirençler: 

1740 / 1750 / 1765 

GÜÇLÜ ABD DOLARI ETKİSİ DEVAM EDİYOR 

 

Borsa İstanbul haftanın son işlem gününü yüzde 0,15 düşüşle 1.432,61 seviyesinden kapatırken işlem hacmi 13,6 Milyar TL oldu.  

Konsolide olmayan bilançolar için bilanço dönemi dün itibariyle sona erdi. Dün açıklanan bilançolar arasında Arçelik, Ereğli, 

Vakıfbank ve Türk Traktör gibi önemli şirketlerin açıklanan bilançoları gün içerisinde endekse olumlu katkı verecektir. Dün Asya 

piyasalarının kapalı olması ve dün ilk işlem saatlerinde yurtdışında Ons Altın, fiyatlamalarında yaşanan olağanüstü fiyat değişiklikleri 

borsa üzerinde önemli bir etkisi oldu. ABD Doları, ABD tarım dışı istihdam verisinin ardından tahvil getirilerinin yükselmesiyle Euro 

karşısında dört ayın en yüksek seviyesini gördü. Cuma günü açıklanan Tarım dışı istihdam verisinin de önemli etkisinin olduğunu 

söyleyebiliriz. 

 

ABD Tarım Dışı İstihdam verisinin beklentinin üzerinde gelmesinin fiyatlamalar üzerindeki etkisinin devam ettiğini görüyoruz. Verinin 

açıklanmasının ardından ABD 10 yıllık tahvilleri sert yükselişle birlikte 1,29’u test ederken büyüme endişeleri şimdilik piyasa 

tarafından bertaraf edilmiş durumda. Tahvil getirilerinde yaşanan fiyat hareketliklerinde enflasyon oranının kalıcı olacağına ilişkin 

beklentilerin artması ve son zamanlarda artan vaka sayılarının etkisi görülmüştü. Bu fiyatlamaların ardından Ons Altın’da pozitif bir 

seyir oluştuğu görülmüştü ancak tarım dışı istihdam verisi buna dur dedi. Tarım dışı istihdam verisine ek olarak yarın açıklanacak 

olan ABD tüketici fiyat endeksi piyasalar tarafından yakından takip ediliyor. Tahvil piyasalarında aktif olarak fiyatlamaların yaşandığı 

enflasyona dayalı tahvillerde TIPS yüzde 3’ün üzerinde bir enflasyonun fiyatlandığı görülüyor. Başkan Powell, fiyat istikrarı ve iş 

gücü piyasasını dikkatle takip ettiklerini her toplantı sonrasında dile getiriyor. Açıklanan son veriye göre temmuz ayında beklentinin 

oldukça altında yüzde 5,4 olarak açıklandı. Yarın açıklanacak olan Tüketici Fiyat Endeksinin beklenti dahilinde gelmesi Jackson 

Hole toplantısı öncesinde Başkan Powell’ın elini güçlendirecektir. ABD Başkanı Joe Biden, salgını sona erdirmek ve ekonomiyi 

canlandırmak için daha yapılacak çok iş olduğunu söyledi. Hatırlanacağı üzere ülke yönetimine geçtiği andan itibaren salgın 

döneminde ABD vatandaşlarına 1400$ çekler vererek talebin canlanması için hamleler yaptı.  Son zamanlarda ABD’de sıkça 

konuşulan borçlanma limitleri ile ilgili ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, "Borçlanma sınırı konusunda iki parti ortak çözüm 

arayacağız" açıklaması yaptı. Kongre'nin önceki dönemlerde borçlanma tavanını artırma konusunda ortak hareket etmeyi 

başardığını belirten Yellen, "Kongre bunu yeniden yapmalı. Borçluluğun büyük bir geçmiş dönem kaynaklı. Bu ortak bir sorumluluk" 

şeklinde konuştu. Bugün Türkiye saati ile 18.00’da altyapı paketinin son hali senatonun onayına sunulacak.  

 

Bilanço döneminin etkisiyle birlikte yukarı yönlü trendi söz konusu olmaya devam edeceğini tahmin esiyoruz olacaktır. Vaka 

sayılarının dünya genelinde artmaya devam etmesi endişeleri artırıyor. ABD, uzun zaman sonra 100bin üzerinde vaka sayısı 

açıklaması ve Virüsün başladığı ülke olan Çin’de son 7 ayın en yüksek rakamı görüldü. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 75 milyon  

aşı yapıldığını açıklarken aşı hakkı gelmiş 20 milyon vatandaşın aşı olmadığını hatırlattı. Dün açıklanan vaka sayılarına göre 23.731 

yeni hasta  olurken  117 vatandaşımız hayatını kaybetti. Piyasalar, bu hafta yapılacak olan TCMB PPK toplantısı ile yarın 

açıklanacak ABD Temmuz ayı TÜFE Endeksini yakından takip edecek. 
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ABD Tarım dışı istihdam verisinin etkileri devam ediyor. ABD tahvil piyasasında görülen sert yükseliş 
sonrasında yaşanan fiyatlamalar sonrasında Türk Lirası’ndaki yukarı yönlü eğilim devam ediyor. Yarın 
açıklanacak olan ABD tüketici fiyat endeksi yakından takip edilecek. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde 
yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenilen kurda 8,74 ve 8,82TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. 
Olası satışların görülmesi durumunda ise 8,62 ve 8,58TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 
 

 

Bugün açıklanacak olan ZEW endeksi günün öne çıkan verisi oluyor. Tarım dışı istihdam verisi sonrası son 4 
ayın en düşük seviyesini gören Euro’da değer kaybının devam etmesi bekleniyor. Perşembe gün yapılacak 
olan TCMB toplantısı yakından takip edilecek. Yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen kurda 10,20 
ve 10,25 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 10,10 
ve 10,00 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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ABD tahvil piyasasında görülen geri çekilmenin tarım dışı istihdam verisi sonrasında Dolar tekrardan yükselişe 
geçti. ABD’de yeni altyapı paketinin yürürlüğe girmesi planlanıyor. ABD Başkanı Joe Biden, salgın öncesine 
dönebilmek için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi. Teknik açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü 
hareketin oluşması durumunda 1,1750 ve 1,1775 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken satış baskısının 
gelmesi halinde ise 1,1710 ve 1,1685 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 

 

ABD tarım dışı istihdam verisinin açılmasıyla birlikte Ons Altın, 1790 seviyelerine kadar geri çekildiği görüldü. 
Asya piyasalarında haftanın ilk gününde 1687 seviyesi kısa süreliğine görüldü. ABD tahvil piyasasında 
fiyatlamaların sert gerçekleşmesi sonrasında Ons Altın’da geri çekilmenin devam etmesi gerekiyor. Teknik açıdan 
incelendiğinde yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1740 ve 1750$ direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 1720 ve 1710$ destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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ABD tahvil piyasasında görülen geri çekilmenin tarım dışı istihdam verisi sonrasında Dolar tekrardan yükselişe 
geçti. İngiltere’de önemli bir veri akışı bulunmazken yarın açıklanacak olan ABD Tüfe endeksi parite üzerinde 
etkili olacak. Hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 
halinde 1,3870 ve 1,3895 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin oluşması 
durumunda ise 1,3825 ve 1,3805 destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Japonya’da Tokyo olimpiyatları sona erdi. Olimpiyatlar dönemi içerisinde vaka sayılarındaki artışlar endişe 
yaratmaya devam ediyor. Bugün açıklanan Japonya cari dengesi beklentinin üzerinde 905MLR yen olarak 
açıklandı. eknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 110,90 ve 111,50 direnç 
seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda ise 109,80 ve 109,20 destek seviyelerinin test 
edilmesi bekleniyor. 
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Delta varyantının emtia fiyatları üzerindeki etkileri devam ediyor.  Yarın açıklanacak olan ham petrol stokları 
yakından takip edilecek. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen 
Brent Petrol’de 70,10 ve 70,90 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber 
aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 69,00 ve 68,20$ destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

ABD 10 yıllık tahvillerindeki yükselişin ardından sert geri çekilen Ons Altın ile Gram Altın’daki değer kaybı devam 
etti.  Döviz kurunda görülen yukarı yönlü hareketle birlikte hafif yukarı yönlü hareketin devam etmesi bekleniyor. 
Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin görülmesi durumunda 490 ve 500 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumuna ise 475 ve 470 TL destek seviyeleri aşağı yönlü hareket 
için önem arz ediyor. 
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2021 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %34,00 Karda / %66,00 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


